CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal PEDRO CAMPOS

COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

REQUERIMENTO N°.                 DE 2023
(do Sr. Pedro Campos)

Requer  o  aditamento  ao
requerimento  n°  05/2023
CINDRE,  para  inclusão  de
convidados  na  audiência
pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Ex.ª, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
em aditamento ao Requerimento n° 5/2023 CINDRE, que requer a realização de
Audiência  Pública  conjunta  com  a  Comissão  de  Finanças  e  Tributação  e  de
Desenvolvimento Econômico para debater  os  impactos  da reforma tributária  no
desenvolvimento regional da região Nordeste, a inclusão de um representante do
Consorcio do Nordeste; e um representante da Frente Nacional dos Prefeitos.

Sala das Comissões, em            de                           de 2023.

Deputado Pedro Campos
PSB/PE

*C
D2

37
91

21
28

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237912128800

RE
Q

 n
.1

2/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

7/
04

/2
02

3
11

:2
4:

29
.3

30
 -

CI
N

DR
E

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Federal PEDRO CAMPOS